
UCHWAŁA NR 852/XLVIII/2014 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 16 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 24/IV/2011 Rady Miasta Częstochowy z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Częstochowy

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (jt. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 24/IV/2011 Rady Miasta Częstochowy z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Częstochowy, zmienionej uchwałami: Nr 
272/XVII/2011 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 grudnia 2011 r., nr 493/XXVII/2012 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 18 października 2012 r., § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w porze nocnej, niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy czynne będą apteki całodobowe 
przy ul. Focha 4/6 w Częstochowie i przy ul. Gajowej 17 w Częstochowie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 2B5698D4-6AAE-4FE1-8A22-34C861A9FAC5. Podpisany Strona 1




